r BIREMSI

CD7294V

Dischi Freno

Descrizione
Disponibilita
EAN

Altezza [mm]

Ne° fori

B. DISC TOYOTA
Disponibile
8050141287398
49,2

4

Coppia spunto/serraggio [Nm] 103
Tipo disco freno ventilato
Spessore min. [mm] 23
Spessore disco freno [mm] 25

Diametro centraggio [mm] 55

OEM AM
Marchio Riferimento Marchio Riferimento
TOYOTA 4351202060 AB.S. 17543
TOYOTA 4351202070 AP-XENERGY X602302
TOYOTA 4351202071 APEC braking DK6044
TOYOTA 4351202090 APEC braking DSK2208
TOYOTA 4351212621 APEC braking SDK6044
ASHIKA 60-02-207C
ASHIKA 6002207
ATE 24.0125-0155.1
ATE 24012501551
ATE 425155
BENDIX 522007
BENDIX 562414B
BLUE PRINT ADT343156
BORG & BECK BBD4377
BORG & BECK BBD4379
BORG & BECK BBD4783
BOSCH 0986 479 085
BOSCH 0986 479 422
BOSCH 0986 479 B70
BOSCH 0986479085
BOSCH 0986479422
BOSCH BD1311
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BOSCH
BREMBO
BREMBO
BREMBO
BREMSI

Brake ENGINEERING
Brake ENGINEERING
CHAMPION
COMLINE
COMLINE
COMLINE
COMLINE
COMLINE
COMLINE
DELPHI

DELPHI
DENCKERMANN
DON

E.T.F.

FEBI BILSTEIN
FERODO
FERODO
FERODO
FERODO

FTE

GIRLING

HELLA PAGID

HERTH+BUSS JAKOPARTS

INTERBRAKE
INTERBRAKE
JAPANPARTS
JAPKO

JURATEK
JURATEK

JURID

JURID

JURID

KAVO PARTS
KRUPP

LPR

MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
METELLI
METZGER

MEYLE

BD2071
09.9824.10
09.9824.11
09982410
CD7294V
956108
DI956108
562414CH
ADCO01107V
ADCO1117V
ADC2503V
AND6112
ANDG6480
ANDG6937
BG3734
BG3734C
B130271
PCD11012
19-2100
26185
DDF1294
DDF1294-1
DDF1294C
DDF1294C-1
BS5497
6044031
8DD 355 110-431
J3302135
BD6108
SDK6044
DI-207C
60207C
TOY109
TOY132
562414J
562414JC
562414JC-1
BR9417
DDF1294C
T2023V
152C22.E
152C22E
23-0637
6110167
30-15 521 0056



MGA D1575
MINTEX MDC1586
MINTEX MDC1586C
MINTEX MDC2560
NATIONAL NBD1207
NIPPARTS J3302135
NK 204582

NK 314582
OPEN PARTS BDA2292.20
OPTIMAL BS-7986C
PAGID 54259
PILENGA V738

QH Benelux 58180
REMSA 6742.10
SIGMAUTO DBB294V
TEXTAR 92125803
TEXTAR 92125900
TEXTAR 92125903
TEXTAR 98200125901
TRUSTING DF1602
TRW DF4403
VALEO 197257
VALEO 297257
VALEO 297877
ZIMMERMANN 590.2575.00
ZIMMERMANN 590257500
fri.tech. BD1602

Bremsi € un marchio registrato di FRENAUTO S.R.L. | P.IVA IT01706490388



	CD7294VFRENANTE
	OEM
	AM

